Chocolate Orange

Nahrwerte
Energie
Fett
davon gesattigte
Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Protein

Salz

Pro 100g

1472kJ/354kcal

l4g

4g

28g

3g

18g

25g

0.61g

Pro Portion

883 kJ/212kcal

8.4g

2.4g

17g

1.8g

Ng

15g

0.37g

*Durchschnittliche Bezugsmenge eines Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)



Banoffee

Nahrwerte
Energie
Fett
davon gesattigte
Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Protein

Salz

Pro 100g

1472kJ/354kcal

l4g

4g

28g

3g

18g

25g

0.61g

Pro Portion

883 kJ/212kcal

8.4g

2.4g

17g

1.8g

Ng

15g

0.37g

*Durchschnittliche Bezugsmenge eines Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)



Choc Sea Salt

Nahrwerte
Energie
Fett
davon gesattigte
Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Protein

Salz

Pro 100g

1472kJ/354kcal

l4g

4g

28g

3g

18g

25g

0.61g

Pro Portion

883 kJ/212kcal

8.4g

2.4g

17g

1.8g

Ng

15g

0.37g

*Durchschnittliche Bezugsmenge eines Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)



Chocolate Peanut Butter

Nahrwerte
Energie
Fett
davon geséttigte
Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Protein

Salz

Pro 100g

1472kJ/354kcal

l4g

4g

28g

3g

18g

25g

0.61g

Pro Portion

883 kJ/212kcal

8.4g

2.4g

17g

1.8g

Ng

15g

0.37g

*Durchschnittliche Bezugsmenge eines Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)



