Chocolate Orange

Pro 100g	Pro Portion
472kJ/354kcal	883 kJ/212kcal
4g	8.4g
4 g	2.4g
28g	17g
3g	1.8g
8g	11g
25g	15g
D.61g	0.37g
4	4g g 8g g 8g 5g

^{*}Durchschnittliche Bezugsmenge eines Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Banoffee

itaili wei ie			
		Pro 100g	Pro Portion
Energie		1472kJ/354kcal	883 kJ/212kcal
Fett		14g	8.4g
	davon gesättigte Fettsäuren	4g	2.4g
Kohlenhydrate		28g	17g
	davon Zucker	3g	1.8g
Ballaststoffe		18g	11g
Protein		25g	15g
Salz		0.61g	0.37g

^{*}Durchschnittliche Bezugsmenge eines Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Choc Sea Salt

Marii Werie			
		Pro 100g	Pro Portion
Energie		1472kJ/354kcal	883 kJ/212kcal
Fett		14g	8.4g
	davon gesättigte Fettsäuren	4g	2.4g
Kohlenhydrate		28g	17g
	davon Zucker	3g	1.8g
Ballaststoffe		18g	11g
Protein		25g	15g
Salz		0.61g	0.37g

^{*}Durchschnittliche Bezugsmenge eines Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Chocolate Peanut Butter

vanrwerte			
		Pro 100g	Pro Portion
Energie		1472kJ/354kcal	883 kJ/212kcal
Fett		14g	8.4g
	davon gesättigte Fettsäuren	4g	2.4g
Kohlenhydrate		28g	17g
	davon Zucker	3g	1.8g
Ballaststoffe		18g	11g
Protein		25g	15g
Salz		0.61g	0.37g

^{*}Durchschnittliche Bezugsmenge eines Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)